



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Stilleben Design ApS**  
Sølvgade 38 F, st., 1307 København K

CVR-nr. 39 71 68 87

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

---

Jelena Zivkovic Nordentoft  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stilleben Design ApS  
Sølvgade 38 F, st.  
1307 København K

CVR-nr.: 39 71 68 87  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jelena Zivkovic Nordentoft  
Ditte Reckweg Lindholm

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med design af porcelæn og glas samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.189</b>	<b>224</b>
Andre finansielle indtægter	13.863	4
Øvrige finansielle omkostninger	-5.964	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>65.088</b>	<b>226</b>
1 Skat af årets resultat	-14.872	-50
<b>Årets resultat</b>	<b>50.216</b>	<b>176</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	50.216	76
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.216</b>	<b>176</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.632	31
Andre tilgodehavender	252.564	332
Tilgodehavender i alt	430.196	363
Likvide beholdninger	42.153	284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>472.349</b>	<b>647</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>472.350</b>	<b>647</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	41.000	41
Overført resultat	398.887	349
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>439.887</b>	<b>490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.341	65
Selskabsskat	8.872	48
Anden gæld	250	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.463	157
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.463</b>	<b>157</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>472.350</b>	<b>647</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	41.000	348.671	100.000	489.671
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.216	0	50.216
	<b>41.000</b>	<b>398.887</b>	<b>0</b>	<b>439.887</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.872	50
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>14.872</b></u>	<u><b>50</b></u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>374</u>


